**A**blſcedo diſ. ſcidi ſcidi penl. pdu. i. icidere diſcidere ſepare cedēdo. et cōponit ab ab et cedo cediſ cecidi ſeſſum. vñ abſcidiſ abſcida abſcidiſ per vñ ſ. penulti mam pducit.

**A**blſcīdo abſcīdiſ ſcidi ſcindere abſcidiſ p̄ duo ſ. in ſupino cōponit ex ab et ſcindo diſ. et ē abſcīdi ab vno i aliud ſcindere. vñ abſcidiſ ſa. ſum.

**A**blſcīdiſ ſa. ſum. p̄ ſeſſum ſ. vide i abſcindo.

**A**blſcīdiſ ſa. ſum. pducit penyl. p̄ vñ ſ. i. inciſiſ ab abſcido diſ. Dan. q̄. Donec abſcidiſ eſt de mōte lapis ſine manib⁹.

**A**blſcōdo diſ. abſcondi vel abſcondidi abſcōdere ab lconsuſ vel abſconditū. idē eſt quod occultare. et cō- pōit ab ab et cōdo diſ. et h̄ ſuplex pteritū et ſuplex ſupinū. vñ abſconſuſ ſa. ſum. et abſcōdituſ. tū penl. correpta.

**A**blſenſ ſenſiſ cōponit cū ab et dī h̄ et h̄ et h̄ abſenſiſ. qd̄ nō eſt ſubiectū alicui corporeo ſenſu quātūcū ſit p̄pe. vñ abſenſ dī ſu. ſi ſenſib⁹ remot⁹. vñ abſenſ aduerbiū. et hec abſentia tie. et abſentia ſtas. i. amouere abſenſ facere. vñ abſentane ſea neū. q̄ ſe ſemper abſentat. Pōt etiā deriari ab ſe abſenſ abſenſ abſenſ.

**A**blſentio tis abſenſiſ tire. et etiā abſentio ſe in eodē ſenſu inuenit. i. diſſentire. et cōponit ex ab et ſentio tis.

**A**blſida de. grecū ē ſi ſeptat lucida. i. lat⁹ edificij v̄l triuia. co q̄ ſu accepto p̄ arcū resplēdeat et lumē faciat.

b iij

TIDELITERAT

**H**ibiscin thq. grecū est et est amara herba. fīm papī.  
et licias q̄ t. remanet i suo sono cā t. sequat̄ aspiratio sic  
in coriinthios.

**A**bsis sidis. fe. ge. idē ē qd absida. Itē absis dī pñci-  
piu exaltō displanete i suo circulo. illa ps circuli in q  
planeta icipit eleuari. vñ absis vel assis dī; illa ps circuli  
i q planeta adeo distat a sole q ampli? distare nō pñt.  
**A**bsintes tis. gēma est nigra et pñderosa q calefacta  
igui septē dieb calorē tenet.

**H**absolut⁹ ab absoluo nis. qđ è q̄ vīculo vel ipedimēto absolue vel liberare. d: absolut⁹ ta. tū. vñ z qđā nomina dicunt̄ absoluta. q̄ p se dicta dāt intelligi. qcqd eis quenāciter p̄t addi. vt de⁹ mēarō. **E**t qđā x̄ba dicunt̄ absoluta. i. nō trāstitua vel absoluta. i. nō discretitia rei ad rē i sua significatiōe. vel absoluta. i. pfecta. q̄ nō deficiunt̄ i aliq̄ sui mō. **E**t absoluū. i. nō relatiū. i. nō respectu alic⁹ dictū. **E**t cōpat̄ absolutior̄ tissim⁹. vñ absolu te tūnātissime aduer. z cōponit̄ iabsolutus ta. tū.

**H**absonātia. i. discordātia vel discordia. Et absonātia sepe ponit p nō sonātia. et cōcipit absono nās hāc syllabam so.

**A**bson<sup>n</sup> na.nū.corripit so.i absono nas vide.  
**A**bsorpt<sup>2</sup> ta tū.i. euacuat<sup>2</sup> vel valde sorpt<sup>2</sup> i sorbec  
bes vide. pphā. Absorpti sūt iuncti petre indices cornūz.  
**A**bstemi<sup>2</sup> Temetū cōponit cū abstineo nes. 7 dī abr  
itemi<sup>2</sup> mia miū.i.abstines sobu<sup>2</sup>. 7 dī abstemi<sup>2</sup> qī absti  
nensa temeto sine vino.lz generaliter obtemius dice  
tur abstinenſ.